



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019

№ 517-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2011 № 351-ПП

В соответствии со статьей 1 Закона Свердловской области от 6 ноября 2018 года № 123-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» и Закон Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2011 № 351-ПП «О мерах по обеспечению готовности Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к пожароопасному сезону» («Областная газета», 2011, 9 апреля, № 116–117) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 12.07.2011 № 917-ПП, от 26.04.2012 № 432-ПП, от 02.07.2013 № 829-ПП, от 30.04.2014 № 352-ПП, от 18.03.2015 № 188-ПП, от 15.04.2015 № 262-ПП, от 31.03.2016 № 212-ПП, от 22.03.2018 № 152-ПП и от 21.02.2019 № 120-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 13 в графе 2 слово «Молодежный» заменить словом «Молодёжный»;

2) в таблице в строках 18, 29, 143 и 216 в графе 2 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный»;

3) в таблице в строке 61 в графе 2 слово «Леневка» заменить словом «Ленёвка»;

4) в таблице в строке 76 в графе 2 слово «Левиха» заменить словом «Лёвиха»;

5) в таблице в строке 105 в графе 2 слова «Поселок городского типа Елкино» заменить словами «Поселок Ёлкино»;

6) в таблице в строке 119 в графе 2 слово «Волчевка» заменить словом «Волчёвка»;

7) в таблице в строке 128 в графе 2 слово «Трека» заменить словом «Трёка»;

8) в таблице в строке 132 в графе 2 слово «Решеты» заменить словом «Решёты»;

9) в таблице в строке 187 в графе 2 слово «Озерки» заменить словом «Озёрки».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев